
Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016     -      Listado a  01 de Febrero    de 2016, a las 18:38

Página 1 de 5

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30013451

30006823

30007864

30001230

30001758

30013049

30011855

30006185

30012896

30012999

IES MAR MENOR

IES POETA JULIÁN ANDUGAR

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES EUROPA

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES MONTE MIRAVETE

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTOMERA

YECLA

AGUILAS

CARTAGENA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

TORREAGÜER
A

0590F07

0590I17

0590005

0590006

0590006

0594460

0590F05

0590F07

0590I06

0590I19

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 07/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 07/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 05/02/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...11406J

Sustituye a ...73164Q

Sustituye a ...43053L

Sustituye a ...35272R

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FÍSICA Y QUÍMICA / 
FRANCÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS
GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

LENGUAJE MUSICAL

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
FRANCÉS

FÍSICA Y QUÍMICA / 
FRANCÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016     -      Listado a  01 de Febrero    de 2016, a las 18:38

Página 2 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013451

30010152

30004929

30007876

30006823

30003469

30011341

30018205

30012045

IES MAR MENOR

IES SAN ISIDORO

IES ALQUERIAS

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES POETA JULIÁN ANDUGAR

IES SAN JUAN BOSCO

IES RAMBLA DE NOGALTE

I.E.S.O. GALILEO 

IES LA FLOTA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

DOLORES 
(LOS)

ALQUERIAS

YECLA

SANTOMERA

LORCA

PUERTO 
LUMBRERAS

POZO 
ESTRECHO

MURCIA

0590001

0590003

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590008

0590008

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 04/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 08/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 04/02/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...35819T

Sustituye a ...48947F

Sustituye a ...59581N

Sustituye a ...48527Q

Sustituye a ...78536R

Sustituye a ...83729Z

Sustituye a ...59229L

Sustituye a ...29030T

Sustituye a ...86651P

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FILOSOFÍA

LATÍN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016     -      Listado a  01 de Febrero    de 2016, a las 18:38

Página 3 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30007876

30012045

30010152

30008790

30010978

30700171

30012896

30008698

30011879

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES LA FLOTA

IES SAN ISIDORO

IES SANJE

IES INGENIERO DE LA CIERVA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 2 

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES JUAN CARLOS I

YECLA

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

ALCANTARILL
A

MURCIA

MURCIA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

MURCIA

0590009

0590010

0590011

0590016

0590017

0590018

0590019

0590019

0590105

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 08/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 08/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 08/02/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...67408L

Sustituye a ...10896Z

Sustituye a ...40520K

Sustituye a ...22209Y

Sustituye a ...54965R

Sustituye a ...88047Y

Sustituye a ...91998W

Sustituye a ...63242T

Sustituye a ...10706Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DIBUJO

FRANCÉS

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN LABORAL



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016     -      Listado a  01 de Febrero    de 2016, a las 18:38

Página 4 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008340

30009320

30012276

30008698

30001801

30010267

30007864

30013049

IES FRANCISCO DE GOYA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES MEDITERRÁNEO

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES POLITÉCNICO

CEA ALCANTARILLA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

CARTAGENA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

YECLA

MURCIA

0590107

0590107

0590108

0590124

0591211

0591222

0591226

0594423

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 08/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 08/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 08/02/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DIA 08/02/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...89772H

Sustituye a ...83782R

Sustituye a ...23902R

Sustituye a ...08687C

Sustituye a ...68272D

Sustituye a ...03964L

Sustituye a ...05578Q

Sustituye a ...96144G

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

INTERVENCIÓN 
SOCIOCOMUNITARIA

SISTEMAS 
ELECTRÓNICOS

MECANIZADO Y 
MANTENIMIENTO DE 
MÁQUINAS

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS DE 
RESTAURACIÓN

PIANO



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016     -      Listado a  01 de Febrero    de 2016, a las 18:38

Página 5 de 5

Murcia, a 01 de febrero de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


