Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016 - Listado a 01 de Febrero de 2016, a las 18:38

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada (Cupo	Perfil	Dis	Iti N	/I Observaciónes
30013451 IES MAR MENOR	SANTIAGO DE LA RIBERA	0590F07FÍSICA Y QUÍMICA / FRANCÉ S	Completa	VP	SIN PERFIL	1	N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 07/02/2016
30006823 IES POETA JULIÁN ANDUGAR	SANTOMERA	0590117 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉ S	Completa	VP	SIN PERFIL	1	N	
30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)	YECLA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa	VP	SIN PERFIL	1	N	
30001230 IES EUROPA	AGUILAS	0590006MATEMÁTICAS	Completa	VP		1	N	
30001758 IES JIMENEZ DE LA ESPADA	CARTAGENA	0590006MATEMÁTICAS	Completa	VP	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 07/02/2016
30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE MURCIA	MURCIA	0594460 LENGUAJE MUSICAL	Completa	VP	SIN PERFIL	1	N	

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dis Iti	M Observaciónes
30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS	LORCA	0590F05GEOGRAFÍA E HISTORIA FRANCÉ S	/Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	
							Sustituye a11406J
30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL	MURCIA	0590F07FÍSICA Y QUÍMICA / FRANCÉ S	Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	
							Sustituye a73164Q
30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR	MANGA DEL MAR MENOR (LA)	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉ S	Completa	VS		1 N	
	,						Sustituye a43053L
30012999 IES MONTE MIRAVETE	TORREAGÜEF A	R 0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 05/02/2016 Sustituye a35272R

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016 - Listado a 01 de Febrero de 2016, a las 18:38

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo	Perfil	Dis Iti N	M Observaciónes
30013451 IES MAR MENOR	SANTIAGO DE LA RIBERA	0590001 FILOSOFÍA	Tiempo VS Parcial 10 horas	AFINES	1 N	Sustituye a35819T
30010152 IES SAN ISIDORO	DOLORES (LOS)	0590003 LATÍN	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a48947F
30004929 IES ALQUERIAS	ALQUERIAS	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS		1 N	Sustituye a59581N
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS		1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 04/02/2016 Sustituye a48527Q
30006823 IES POETA JULIÁN ANDUGAR	SANTOMERA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Tiempo VS Parcial 11 horas		1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 08/02/2016 Sustituye a78536R
30003469 IES SAN JUAN BOSCO	LORCA	0590006 MATEMÁTICAS	Completa VS		1 N	Sustituye a83729Z
30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE	PUERTO LUMBRERAS	0590006 MATEMÁTICAS	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a59229L
30018205 I.E.S.O. GALILEO	POZO ESTRECHO	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Tiempo VS Parcial 10 horas		1 N	Sustituye a29030T
30012045 IES LA FLOTA	MURCIA	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 04/02/2016 Sustituye a86651P

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016 - Listado a 01 de Febrero de 2016, a las 18:38

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo	Perfil	Dis Iti I	M Observaciónes
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0590009 DIBUJO	Completa VS	COMPENS ATORIA (A.D.)	S 1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 08/02/2016 Sustituye a67408L
30012045 IES LA FLOTA	MURCIA	0590010 FRANCÉ S	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a10896Z
30010152 IES SAN ISIDORO	DOLORES (LOS)	0590011INGLÉ S	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 08/02/2016 Sustituye a40520K
30008790 IES SANJE	ALCANTARILL A	0590016MÚSICA	Completa VS	AFINES	1 N	Sustituye a22209Y
30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA	MURCIA	0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a54965R
30700171 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 2	MURCIA	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a88047Y
30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR	MANGA DEL MAR MENOR (LA)	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS	AFINES	1 N	Sustituye a91998W
30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a63242T
30011879 IES JUAN CARLOS I	MURCIA	0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL	Completa VS	SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 08/02/2016 Sustituye a10706Q

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016 - Listado a 01 de Febrero de 2016, a las 18:38

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti N	M Observaciónes
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA	MOLINA DE SEGURA	0590107INFORMÁTICA	Tiempo VS SIN Parcial 12 PERFIL horas	1 N	Sustituye a89772H
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS	MULA	0590107INFORMÁTICA	Completa VS SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 08/02/2016 Sustituye a83782R
30012276 IES MEDITERRÁNEO	CARTAGENA	0590108INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA	Completa VS SIN PERFIL	1 N	Sustituye a23902R
30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0590124SISTEMAS ELECTRÓNICOS	Completa VS SIN PERFIL	1 N	Sustituye a08687C
30001801 IES POLITÉ CNICO	CARTAGENA	0591211MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS	Completa VS SIN PERFIL	1 N	Sustituye a68272D
30010267 CEA ALCANTARILLA	ALCANTARILL A	0591222PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	Completa VS SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 08/02/2016 Sustituye a03964L
30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)	YECLA	0591226SERVICIOS DE RESTAURACIÓN	Completa VS SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 08/02/2016 Sustituye a05578Q
30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE MURCIA	MURCIA	0594423 PIANO	Completa VS SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 08/02/2016 Sustituye a96144G

Convocatoria: Adjudicación Semanal 02/02/2016 - Listado a 01 de Febrero de 2016, a las 18:38

Murcia, a 01 de febrero de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís